[image: image1.jpg]

ГЛАВА
СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  19.08.2020 года.                   № 53
О признании утратившими силу

Постановление администрации

Студеновского МО от 17.06.2014г. №8

На  Федерального закона от 01.05.2019№71ФЗ и на основании Устава Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района администрация Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившими силу:

- постановление Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района от 17.06.2014г. №8 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
        3. Контроль за исполнением настоящим постановлением оставляю за собой.
 Глава Студеновского МО                                           Ю.В.Володин